
Администрация города Тулы

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИКАЗ

от 0^ . (C J iiyt?  № 6Л ______

О присвоении судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом 
Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134, с 
изменениями, внесенными приказом Минспорта России от 13 февраля 2018 г. 
№123, квалификационными требованиями к присвоению категорий спортивным 
судьям и на основании представленных документов ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить вторую судейскую категорию:

Шевченко Анастасии Валерьевне ОО «ФКСТО» конный
спорт

Присвоить третью судейскую категорию:

Денисовой Ольге Дмитриевне ТОО
плавания»

«Федерация плавание

Ибатулиной Алине Александровне ТОО
плавания»

«Федерация плавание

Соколовой Светлане Юрьевне ТОО
плавания»

«Федерация плавание

Панферову Алексею Алексеевичу ТОО
плавания»

«Федерация плавание

Панферовой Валентине Вячеславовне ТОО
плавания»

«Федерация плавание

Писарчуку Геннадию Игоревичу ОО «ФКСТО» конный
спорт

Старостиной Веронике Сергеевне ОО «ФКСТО» конный
спорт

Тимохиной Софье Владимировне ОО «ФКСТО» конный
спорт



Заикиной Кристине Федоровне 

Барановой Юлии Алексеевне 

Лапшиной Галине Александровне 

Будяковой Виктории Сергеевне 

Голованчиковой Анастасии Романовне 

Годуновой Вере Александровне 

Демидовой Ирине Ивановне 

Стеценко Алине Андреевне 

Таланову Роману Александровичу 

Самохиной Анне Владимировне

ОО «ФКСТО»

ОО «ФКСТО»

ТООО «Федерация
спортивного туризма» 
ТООО «Федерация
спортивного туризма» 
ТООО «Федерация
спортивного туризма» 
ТООО «Федерация
спортивного туризма» 
ТООО «Федерация
спортивного туризма» 
ТООО «Федерация
спортивного туризма» 
ТООО «Федерация
спортивного туризма» 
ТООО «Федерация
спортивного туризма»

конный
спорт
конный
спорт
спортивный
туризм
спортивный
туризм
спортивный
туризм
спортивный
туризм
спортивный
туризм
спортивный
туризм
спортивный
туризм
спортивный
туризм

Заместитель начальника управления О.И. Мельникова


